EDITAL N° 003/2014

   A Mesa Diretora da Câmara de Vereadores de Santa Cruz do

Capibaribe/PE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regime Interno

e demais legislações pertinentes à matéria, C O N V O C A os Exmos. Srs.

Vereadores para a 4ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA de 2014, que realizar-se-á

no dia 30 de Janeiro de 2014, às 10:00h, na sala de reuniões desta Casa de Lei,

discussão dos assuntos abaixo discriminados:

• Projeto de Lei nº 002/2014 do Poder Executivo – Dispõe sobre o valor do
salário mínimo a partir de janeiro de 2014. (Apresentação); CARÁTER DE URGÊNCIA

• Projeto de Lei nº 003/2014 do Poder Executivo – Autoriza o Poder Executivo a permutar

área pública com o Sr. José Roberto Aragão de Lira, e dá outras providências.
(Apresentação);

• Projeto de Lei nº 004/2014 do Poder Executivo – Autoriza o Poder Executivo a abrir
concurso público e dá outras providências. (Apresentação); CARÁTER DE URGÊNCIA

•

• Projeto de Lei nº 013/2014 – Extingue o cargo de Agente Legislativo, alterando os anexos
01, 02 e 03 da Lei nº 1.924/2011, que dispõe sobre a criação e reestruturação dos cargos
de provimento em comissão do quadro de pessoal da Câmara Municipal de Vereadores de
Santa Cruz do Capibaribe e dá outras providências.

• Projeto de Lei nº 014/2014 – Cria cargos, alterando os anexos 01, 02 e 03 da Lei nº
1.924/2011, que dispõe sobre a criação e reestruturação dos cargos de provimento em

comissão do quadro de pessoal da Câmara Municipal de Vereadores de Santa Cruz do
Capibaribe e dá outras providências.

COMUNIQUE-SE e PUBLIQUE-SE.

Santa Cruz do Capibaribe, 28 de janeiro de 2014

ANTÔNIO GOMES BEZERRA JÚNIOR
- Presidente -